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Dzisiaj przypada uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. W liturgii Kościół1.
obchodzi tę uroczystość w ostatnią niedzielę roku kościelnego dla podkreślenia, że wszystko
ma swój początek i będzie miało swoje ukoronowanie w Chrystusie.
W przyszłą niedzielę 3 grudnia na Mszy Świętej o godzinie 11.00 zostaną pobłogosławione2.
opłatki, którymi będziemy się dzielić w czasie wieczerzy wigilijnej. Od przyszłej niedzieli
Panowie z Kościelnej Służby Mężczyzn Semper Fidelis będą roznosili te opłatki do naszych
domów. Każdy z panów posiada upoważnienie z naszej parafii. Ofiary złożone przy tej okazji,
będą przeznaczone na wymianę elektroniki w naszych parafialnych organach. Koszt wymiany
wynosi 60.000 zł.
W czwartek 30 listopada od 18.30 do 19.30 zapraszamy na adorację Najświętszego3.
Sakramentu. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź święta od godz. 8.00 do 8.304.
oraz od 17.00 do 19.00.
W pierwszą sobotę miesiąca Nabożeństwo Maryjne o godz. 8.00.5.
W niedzielę 3 grudnia po Mszy Świętej o godzinie 7.30 zmiana tajemnic Żywego różańca.6.
Po naszej parafii peregrynuje figura naszego patrona Św. Jacka. Zachęcamy naszych parafian,7.
aby przyjęli do swoich domów tę figurę na trzy dni w wybranym przez siebie terminie, po to
aby wymodlić opiekę naszego patrona dla naszych rodzin i całej parafii. Zapisy na przyjęcie
peregrynującej figury św. Jacka w zakrystii lub drogą email.
Dzisiaj przed kościołem można otrzymać nasze Parafialne Caritasowskie torby, po to aby8.
wypełnić je produktami żywnościowymi, które przekażemy na święta Bożego Narodzenia
rodzinom potrzebującym z naszej parafii, dzieciom niepełnosprawnym oraz osobom chorym i
starszym. Wypełnione torby prosimy dostarczyć do zakrystii do 10 grudnia.

Metropolita Gdański zaprasza do udziału w uroczystej Mszy św., podczas której, w9.
liturgicznym obrzędzie, po raz pierwszy w naszej archidiecezji zostaną posłani do posługi w
parafiach świeccy katechiści, którzy ukończyli formację w archidiecezjalnej Szkole
Katechistów. Zadaniem katechistów jest wspieranie duszpasterzy w ożywianiu życia religijnego
w swoich parafiach poprzez prowadzenie spotkań modlitewnych, katechez dla dorosłych,
przygotowania do sakramentów, itp. Eucharystia zakończy się obrzędem odprowadzenia do
drzwi katedry relikwii św. Wojciecha. Wyruszą one tego dnia w roczną pielgrzymkę po
wszystkich parafiach naszej archidiecezji. Celebracja będzie miała miejsce już za tydzień - w
pierwszą niedzielę adwentu, 3 grudnia, o 10.00. 


